
 

ZARZĄDZENIE Nr 146/2016 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 17 października 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.446), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

  § 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2016 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenie i po zmianie wynoszą  110 736 512,03 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  107 397 958,68 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  3 338 553,35 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  116 809 663,74 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  99 677 745,93 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  17 131 917,81 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku nie ulega zmianie. 

. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 146/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 17 października 2016r. 

 

 

DOCHODY  (+160 491,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+160 491,00 zł) 

Rozdział  85216 –  Zasiłki stałe (+160 491,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta Mława w kwocie (+160 491,00 zł) z tytułu 

dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,  zgodnie 

z pismem nr  FIN-I.3111.17.64.2016 z MUW w Warszawie. 

 

WYDATKI (+160 491,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-14 000,00 zł) 

 z tytułu wynagrodzeń bezosobowych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+14 000,00 zł) w tym 

na: 

-  podróże służbowe krajowe  9 000,00 zł, 

- dofinansowanie zakupu okularów dla pracowników 5 000,00 zł. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie 

 (-4 300,00 zł) z tytułu zakupów usług pozostałych oraz szkoleń pracowników. 

2. Zwiększenie w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie 

 (+4 300,00 zł) z przeznaczeniem na zakup laptopów. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+160 491,00 zł) 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej (+5 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+5 000,00 zł) z przeznaczeniem na opłaty za pobyt podopiecznych  

w Domach Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe (-35 000,00 zł)  



Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (-35 000,00 zł) z powodu zmniejszającej się liczby rodzin korzystających z 

zasiłków celowych. 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+30 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+30 000,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych.  

Rozdział  85216 –  Zasiłki stałe (+160 491,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+160 491,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (0,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków  jednostek oświatowych w kwocie (- 3 316,35 zł ) 

przeznaczonych na zakup podręczników w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2016r w tym: 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w kwocie (-445,00 zł), 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w kwocie (-2 426,35 zł), 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w kwocie (-445,00 zł), 

 2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+3 316,35 zł)  

 z przeznaczeniem na zakup podręczników w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2016r. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (0,00 zł) 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi (+5 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+5 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (zakup rękawic, worków dla 

pracowników z robót publicznych. 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach (-5 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-5 000,00 zł)  

z tytułu zakupu energii. 

 

 


